quidem consideratione , venerabilis in

[fl)
loan. XXI. (ft) Malth. xvi. (e) Ibid.

(d) I.iic. XXII.

Bull. Rum. Voi II. 82

('liristo fraler llcnrice palriarclia, incli-

nali, iiistis postiilalionibiis tuis graliim

im|>ertiniiir assensiim; et lam devotioni

tiiae, quam lionori et utilitati Gradensis

Ecclesiae, cui Dco aulliorc pneesse di-

gnosceris, deferre volenles, libi et siir-

cessoribiis liiis aiitliorilalc apostolica du- fira.ico>i p»-

ximiis conceiieiidum, ut in Constanlino- lu"rji'nVndVe-

jpoliiana urbe, et in aliis civilatibus, in P'":»pr)«periin-

), r t
periurn C. P.

lionstaiilinopolilnno (iiimtaxat impenocon-

stilutis, in (piibiis Yeiieli plures liabont

Erclcsias, ubi vi.lelict^t eoruin miiliiliido

consiievit assidue convenire, liceat vobis

episcopiim ordinare, et absquc aliciiiiis

contradiclione munus ei coiisecrationis

impendere. Ut igitur baec nostra con- Robomiur tu-

cessio perpetuis temporibus invioiabililor |."',1'j°'" "°"

(diservelur, eani aulborilatis noslrae prae-

sidio roboramus, et praesentis scripli pa-

trocinio communimus. Slatueutes, ut nulli

oninino liominum liceat, banc paginam

noslrae concessionis et confirmalionis in- soiiue conciu-

fringere. Si quis igiliir eie.
*'"""

Ego .Adri.vnus calbolicae Ecclesiae epi- Hadriani pw

scopus.

Ego Imarus Tusculanus episcopus. ei 3. k. ecci.

Ego Cintius Portuensis elSanctaeRu- «utsciì'pVonéi

finae episcopus.

Ego Guido presbjfter cardinalis titnli

Sancii Cbrysogoni subsc.

Ego Ubaldus presbyter cardinalis tit.

Sanctae Praxedis.

Ego Manfredus presbyter cardinalis S.

Sabinae subsc.

Ego lulius presb. card. tit. S. Marcelli.

Ego Ubaldus presb. card. lil. Sanctae

Crucis in Hierusalem.

Ego Octavianus presb. card. Sanclae

Caeciliae.

Ego Ioannes presbyter cardinalis Ss.

Ioannis et Pauli lil. Pammachii.

Ego Ioannes presbyter cardinalis tit.

Ss. Silvestri et Martini.

Ego Olio diac. card. lii. S. Georgi!

ad Veiuf.i Aureum.

Ego Guido diac. card. tit. S. Mariae

in Àquiro.
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Ego lacintiis presb. card. tit. S. Ma-

riae in Cosmedin.

Dal. Laleraiii per maiius Rolandi S.

R. E. cardinalis et cancellarli, idibus

iunii, indici, v, incarn. doni, anno mclvii,

pontificains dorani Adriani Papae IV

anno ni.

Dat. die 13 iunii anno Domini 1157,

pont. anno iii.

XIX.

Monaslerio SS. Trinitatis de Monte Sa-

cro ordinis Casinen. Sipontinae dice-

cesis, confirmatis bonis omnibus, non-

nulla conceduulur privilegia (1).

SUMM.\RIUM